PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

SEVERÍNIA-SP
CONTRATADA:  GUILHERME  GONÇALVES  PADOVESI

(CNPJ: 28.480.889/0001-70)
DO OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  IMPRESSOS  GRÁFICOS

PERSONALIZADOS.  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  E
CONDIÇÕES  CONTIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL:  R$ 42.899,60 (quarenta e dois mil,
oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)

ASSINATURA: 07/08/2025
VIGÊNCIA: 06/02/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

[...]

ADERVAL  DOS  REIS  CONSTRUÇÕES

(CNPJ: 42.368.220/0001-12)
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO E REPAROS NA “CMEI
CARMENS ITA  SÔN IA  LU JAN  SCATOL IN” ,  COM
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL,  MÃO  DE  OBRA  E
EQUIPAMENTOS.

VALOR TOTAL: R$40.300,14 (quarenta mil, trezentos
reais e quatorze centavos)

ASSINATURA: 06/08/2025
VIGÊNCIA: 05/10/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................